
MASARYKOVA ZÁKLADNÍ ŠKOLA, STARÁ PAKA, OKRES JIČÍN 

 

6. 3 Poučení o bezpečnosti a ochraně zdraví při zahraničním výjezdu 
 

Byl/a jsem poučen/a o bezpečnosti při výjezdu použitými dopravními prostředky (autobus, 

letadlo – platí zvláštní předpisy) – nebudu při jízdě vstávat ze sedadla, přecházet, pošťuchovat 

svoje spolucestující, otevírat okna bez dovolení, popřípadě se z nich vyklánět, vyhazovat za 

jízdy cokoliv z oken, chovat se hlučně. Budu se vždy řídit pokyny pedagogického doprovodu. 

 

Během pobytu se bez dovolení pedagogického doprovodu nebudu vzdalovat od výpravy, 

během celého výjezdu se budu chovat slušně a řídit se pokyny pedagogického doprovodu. 

Byla/a jsem poučen/a o zásadách užívání informačních technologií (notebook, tablet, mobilní 

telefon) a zároveň upozorněn/a, že škola nezodpovídá za jejich případnou ztrátu či poškození. 

 

Byl/a jsem poučen/a o zásadách stravování během zahraničního výjezdu a o potravinách, 

které bych neměl/a během výjezdu jíst. 

 

Byl/a jsem poučen/a o dodržování hygieny (mytí, vhodné oblečení, životospráva) během 

zahraničního výjezdu. 

 

Jméno a podpis účastníka zájezdu do ………………………………. 

 

Pořádaného ve dnech ………………………………………………… 
Obsah výše uvedeného poučení byl sestaven s ohledem na duševní a mravní vyspělost žáka a níže podepsaný žák uvedenému obsahu 

poučení rozumí. 

 

Jméno a příjmení …………………………… Podpis žáka: ………………………... 

 

Ve ………………………... dne …………………. 

 

Na vědomí zákonný zástupce účastníka 

 

Podpis zákonného zástupce žáka: ………………………………………... 


	MASARYKOVA ZÁKLADNÍ ŠKOLA, STARÁ PAKA, OKRES JIČÍN

